
2021年5月

Drug Information製品供給についてのご協力のお願い

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、掲題の製品につきましては、他社類似薬が出荷調整を実施との報を受け、当社製品への

代替等に関するお問い合わせ、お引き合いを多数頂戴しております。

弊社販売製品につきまして、既存の医療機関様への安定供給を最優先すべく、特約店様に対し

まして、出荷調整を実施させていただいております。

そのため、類似薬の代替品としての新規ご採用・増量は辞退させていただきたく存じます。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますよう、

何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

■弊社販売製品：

　この件に関するお問い合せは、弊社担当者または下記までお願い致します。
　杏林製薬株式会社　くすり情報センター

　電話 0120-409341　 受付時間　9:00～17:30（土・日・祝日を除く）

医療関係者各位

品　　　名 包装 GS1(販売包装) 統一商品コード

50バイアル

［溶解液12mL、50アンプル添付］
(01)14987060007114 060-00711-7

50バイアル

［溶解液20mL、50アンプル添付］
(01)14987060007121 060-00712-4


